

All-Light Holding A/S

Danmarksgade 1, A
4690 Haslev

CVR-nr. 33766637

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-10-2019

Johnny Haslauer
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All-Light Holding A/S Danmarksgade 1, A 4690 Haslev
Telefon	56 38 04 08
E-mail	tjh@all-light.dk
CVR-nr.	33766637
Stiftelsesdato	20-06-2011
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Bestyrelse	Jesper Willingshøj Stig Rask Andresen Johnny Haslauer, Direktør
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
Telefax	bprevision@mail.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 88.765, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.251.511, og en egenkapital på kr. 830.149.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		-6.000	-6.546
Driftsresultat		-6.000	-6.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		110.048	-40.549
Andre finansielle indtægter		3	6.616
Finansielle omkostninger	1	-15.286	-16.036
Resultat før skat		88.765	-56.515
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.765	-56.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-11.235	-56.515
Resultatdisponering		88.765	-56.515

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.226.494	1.116.446
Finansielle anlægsaktiver		1.226.494	1.116.446
Anlægsaktiver		1.226.494	1.116.446
Andre tilgodehavender		22.000	3.000
Tilgodehavender		22.000	3.000
Likvide beholdninger		3.017	6.014
Omsætningsaktiver		25.017	9.014
Aktiver		1.251.511	1.125.460

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	230.149	241.384
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	0
Egenkapital		830.149	741.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.143	229.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.219	149.137
Kortfristede gældsforpligtelser		421.362	384.076
Gældsforpligtelser		421.362	384.076
Passiver		1.251.511	1.125.460
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.204	10.071		
Andre finansielle omkostninger	5.082	5.965		
Finansielle omkostninger i alt	15.286	16.036		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.814.331	1.814.331		
Kostpris ultimo	1.814.331	1.814.331		
Opskrivninger primo	-697.885	-657.336		
Årets resultat	110.048	-40.549		
Opskrivninger ultimo	-587.837	-697.885		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.226.494	1.116.446		
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>				
All-Light A/S	110.048	-40.549		
	110.048	-40.549		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
All-Light A/S	1.226.494	1.116.446		
	1.226.494	1.116.446		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
All-Light A/S	Faxe	100,00	1.226.494	110.048
			1.226.494	110.048
4. Virksomhedskapital				
Saldo primo			500.000	500.000
Saldo ultimo			500.000	500.000
Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.				
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
5. Overført resultat				
Saldo primo			241.384	297.899
Årets tilgang			-11.235	-56.515
Saldo ultimo			230.149	241.384

Noter

2018/19

2017/18

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang

100.000

0

Saldo ultimo

100.000

0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 94.

Skatteværdien heraf udgør t.kr. 21.